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I Ministerio del Deporte

VILLAFUERTE VELEZ JOSE

SOLICITUD DE AUTORIZ
:\:ulis?-lfl?cl..il(g::&sﬂﬁ AUTORIZACION PARA EL CUMPLl!\:‘IlENTO DE SERVICIOS FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaal:
19-V J-DA-2022 02/11/2022
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
e . DAVOSGENERALES =
APELLIDOS ¥ NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: PUESTCO GUE OCUPA:

Servidor Pablico de Servicio 2

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL:
IAMBATQ - TUNGURAHUA

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOQR:
Direccion Administrativa

FECHA SALIDA {dd-mm-aa}

FECHA LLEGADA (dd-mm-

HORA SALIDA {hh:mm) aa)

HORA LLEGADA (hh:mm)

10/11/2022

06:00 14/11/2022

20:00

SERVIDORES QUE INTEGRAN
ICarlos Lara, Alejandro Sa

LGS SERVICIOS INSTITUCIONALES:
nz Y José Villafuerte

DESCRIPCION DE LAS ACTIVI

DADES A EFECUTARSE:

-

Traslado y movilizacion de los servidores de Deporte Formative y Educacion Fisica que asisten a ila Provincia de Tungurahua para
lconformar el comité orgamzador de IOSJUEgOS Namonales Estudrantlles Tun, urahua 2022

T

-

TiPO DE TRANSPORTE NOMBRE DE SALDA 7 LLEGADA
fAéreo, terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA | fORA FECHA HORA
maritimo, atros) dd-mm-aa ,»', hh:mm dd-mm-aa hh'mm
TERRESTRE INSTITUCIONAL | Quito — Ambato 10/1 1/29}{ 06h00 10/11/2022 09h00
TERRESTRE INSTITUCIONAL | Ambato - Quito 14/‘1)45022 17h00 | 14/11/2022 | 20h00
-

NOMBRE DEL BANCO:

BANCO PICHINCHA

MTI;OIDE CUENTA;
Ahorros

NO. DE cuenTa: 2207716550

Vi

llafuerte Vélez José
1709503 11

Ing. ta fer

da Sancheiz Balcazar

A ADMINISTRATIVA

COORDINADOR

Mgs. €arlds Efrain Caiceds Valladares

NERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO

HOTA: Esta solicitud debera ser presentad

on por lo menos 72 horaskw
ervicios institucionales; salvo el caso de que por necesidades
fnstitucicnates la Autoridad Nominadora autorice.

ara su Auterizacidn,

n al cumplimiento de los

de descanse obligatorio, con excepcién de las Maximas
Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados
por la Maxima Autoridad o su delegado.

'\ e - + De no existir disponibitidad presupuestaria, tanto fa selicitud
\ S como la autorizacién quedaran insubsistentes
— Y \\ . * Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse
R / \ \\ dentro del término de 4 dias de cumplido e} servicio
.‘.._,_:‘___‘% P ) |nst|fugnonal. o
Estd prohibido conceder servicios institucionales durante ios dias

g

S Qudbgo pogtal oo

- Goblerno Juntos

“t » del Encuentro ' lo logramos







Ministerio del Deporte

INFORME DEL CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITOUCIONALES

NRO. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA

F RME: {dd-mm-
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES: FCHA INFORME: {dd-mm-aa)

9-VJ-DA 2022 16-11.2022
DATOS GENERALES
APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: PUESTO QUE OCUPA:

VILLAFUERTE VELEZ JOSE SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 2

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA o,u'E’PERTENECE LAOEL |

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL:
SERVIDOR:

AMBATO - TUNGURAHUA DIRECCION ADMINlSTRATIVA
SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: //
LICENCIADOS ALE.IANPRO SAENZ, CARLOS LARA Y JOSE VILLAFUERTE’

/ _INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

1-jueves 16/11/?_022- 19h08 salida de Quito con destino a la Provincia de Tungurahua, llegando a Ambato a las 21h30
transportande 3 los funcionarios del Departamento Formative y Educacion fisica que asistieron para conformar el comité
Organizador de los juegos Nacionales Estudiantiles Tungurahua 2022 y realizar el seguimiento y control, pernoctando en
Ambato. < .
2- viernes 11 f11/2022- Oaﬂoﬂé’inicia las labore€ dirigiéndonos a 1a Federacién Deportiva de Tungurahua laborando bdsta |
fas 21h00 luego a.descarisar. : _
3- sdbado 12/11/???51; inicia con las labores a las 07h0Q dirigiéndonos a escenarios Deportivos luego a la F D Laborando
hasta las 23h00. 7 A - ) /’
4- domln@ 13/11/2022-08h00 nos dirigimos a I3 F D T lyégo a escenarios Deportivos, FD T IaborandC}Kasta las 23h30,
5 — lunes 1’&711}202 niciamos las labores a’las 06h00 dirigiéndonos ala FD T para transportar hidratacién a varios
escenarios donde se realizaban’las competencias, Iuegvlzéadm para la Inauguracién de los Juegos después a laFD T |
laborando hasta las 19h00. ~ /
SALIDA DE AMBATQ 19H00/LLEGADA A QUITO 21H30

ITINERARIO SALIDA LLEGADA ' NOTA
FECHA e PPy
{dd-mm-aa) 10/11/2922 14/1.1/2022 datos se refieren al tiempo efectivamente i
ilizado en el cumplimiento del servicio institucionat, |
/ desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA ) habitual del fimi .
(hhamm) 19H00/- 21H30 - abituales o del cumplimiento del servicio
’ ) institucional segun sea el caso, hasta su llegada de
) estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE
(Aéreo, NOMBRE DE

terrestre, TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA

maritimo, dd-mmme-aa hh:mm dd-mmm-aa hh:mm
otros) d
TERRESTRE /" INSTITUCM QUITE- AMBATE | 16/11/2022 | 19h00 10/11/2022 ' 21h30
TERRESTRE . | INSTITWL AMBATO - QUITQ | 14/11/2022 | 19h00 | 14/1372022 |/ 21h30 =
- // .',' . /
NOTA: En caso de haber utilizado transporte piiblico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.
OBSERVACIONES:

RECERG D it

COIAN FINZACIERA
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Ministerio del Deporte

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

+término de 4 dias del cumplimiento de servicios

NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del

institucionales, caso contrario la liquidacion se
demorara e incluso de no presentarlo tendria que

“ Jas& Villafuerte e restituir los vatores percibidos. Cuandp-él
C.l. 1709503161 cumplimiento de servicios institugienales sea superior
FIRMAS DE APROBACION /

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL
SERVIDOR COMISIONADO

FIRMA DE LA MAXIMA AUTORIDAD O SU DELEGADO

Ing. W?a%mﬂ'{h;y)ca’zar

DIRECTORA-ADMINISTRATIVA

gs. Carlos Efrain Caicedo Valladares
COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO
FINANCIERO

o iloign nosral

4V
. 4 -
-+ Gobierno Juntos
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 4760 5
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados L
y/o fines de semana o que implique el pago de viticos) . T

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién SECRETARIA DEL DEPORTE

RUC 1760006350001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO
Fecha de Vigencia Desde 2022-11-10 Hora 06:00 Hasta 2022-11-14 Hora 20:00

Motivo  TRASLADO Y MOVILIZACIKON DE LOS SERVIDORES DE LA DIRECCION DE DEPORTE FORMATIVO ¥
EDICACION FISICA CARLOS LARA Y ALEJANDRO SAENZ A LA PROVINCHA DEL TUNGURAHUA PARA
CONFORMAR EL COMITE ORGANIZADOR DE LOS JUEGOS DEPORTIVOS NACIONALES
ESTUDIANTILES TUNGURAHUA 2022 Y CUMPLIR DIFERENTES FUNCIONES.

No. Ocupantes 3

AUTORIZACION

Fecha 2022-11-02 No, Comunicacion MD-DDFEF-2022-1067-MEM
Lugar Origen QUITO

Lugar Destino PROVINCIA DE TUNGURAHUA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR [ A

Nombres  JOSE FORTUNATO VILLAFUERTE VELIZ Carge CHOFER CONDUCTOR

Numero de Cédula / Pasaporte 1709503161 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

NOmero de Placa PEA2406 ’ Marca / Modelo B8T-50 RAUDA AC 2.6 CD 4X4 TM
Color BLANCG Nimero Matricula 0376101

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  LCDO. GUILLERMO ALEJANDRO SAENZ Cargo DIRECTOR D;E DEPORTE FORMATIVO Y
MEJIA EDUCACION FISICA
Realizado Por ARANDA GUEVARA SEGUNDO ENRIQUE

Fecha de Emisién  2022-11-02 14:53







NV
. GUILLERMO LASSO

| “f; Gobiemo ! PRESIDENTE

del Encuentro !

Memorando Nro. MD-DA-2022-2625-MEM

Quito, D.M., 02 de noviembre de 2022

PARA: Sr. Mgs. Carlos Efrain Caicedo Valladares
Coordinador General Administrativo Financiero

ASUNTO: solicitando anticipo

Por medio del presente solicito a UD. de Iz manera mds comedida autorice a quien
corresponda un anticipo de vidtico para la comisién a la Provincia de Tungurahua, los
dias del 10/11/2022 al 14/11/2022, para movilizar a funcionarios de 'a Direccién de
Deporte Formativo, Lic.: Carlos Lara y Alejandro Sanz para conformar el comité
organizador de los juegos Nacionales Estudiantiles Tungurahua 2022.

Por la atencion prestada mis agradecimientos.

Atentamente,

Pocumento firmado electrénicamente

Sr. José Fortunato Villafuerte Vélez
SERVIDOR PUBLICO DE SERVICIOS 2
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b ) | GUILLERMO LASSO
- Gobierno PRESIDENTE
% a del Encuentro
Memorando Nro. MD-DDF EF-2022-1067-MEM
Quito, D.M., 02 de noviembre de 2022
PARA: Srta. Mgs. Maria Fernanda Sanchez Baicszar

Directora Administrativa

ASUNTO: Solicitud de Vehicuios Institucional

D¢ mi consideracion:

"RONOGRAMA SALIDAS

DEPORTE FUNCIONARIO
TAEKWONDO
COMBATE/POOMSE) PPARIO GUERREQ

ARLOS LARA R, | |
FUTBOL SALA R
NATACION PISCINA 3
T

ATLETISMO ALFREDO GALARRGA TUN
ALONCESTO FRANCISCO ECHEVERRIA

Con sentimientos de distinguida consideracién,

Atentamente,

Documento firmado electrdnicamente

Ledo. Guillermo Alejandro Saeng Mejia
DIRECTOR DE DEPORTE FORMATIVO Y EDUCACION FiSICa i
Copia:

Sr. Ing. Segundo Envique Aranda Guevara

Analista de Servicios Generales

Sr. Mgs. Francisco Xavier Echeveryia Aguirre
Analista de Deportes 3. Sp7

fe
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CERTIFICACION PRESUPUESTARIA

nsufucon MINISTERID EL DEFMORTE SR ETHAD AN FEOHA D6 D] ARG v ey
Unig Ejeciil MINISTERIG DEL DEPORTE - PLANTA CENTHAL 401 20 l 10 ’ 22
Lmd Desc

FIPONDE DBOCEAIINTO RESPAL T CUASL A DOCUNENTO RESP AL DO

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS COMPROMISO NORMAL QTROS (3ASTOS

DE GASTOS

VLASE DE R

1o | com CIASE I GAST OGA

CERTIFICACION PRESUPLESTARIA

PG SP PY ACT ITEM uBpG FTE OGRG N Prest DESGRIPCION

MONTO

el 0 ) ant 5303073 1701 G 000 U0y Veatos v Subsistencias en el interiar 514000 00
TGTAL PRESUPUESTARIC $14,000.00
TOTAL
SON; CATORCF MU DOLARES
DESCRIPCION:

£n referenciy
DF 006 Act,

kHizacion CP No. 265

2t memorande No MO DP) 2022 1498-MER. certifico I disponibilidad presupuestaria para la tares "Viatiens y Subsistencias on ol iitenos Codigo Tansn

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRABPO: APROBADQ:
APROBADO I "
3 :‘)BM;!;: mﬁgbﬂ g:éjs\ggﬁ HIDALGO
FECHA L FALLATN
20/10/2022
- . Basnctvwano Resgonsabls, s o Fuemiieto







@% ,gzﬂ* * X N® 003-007-

HOTEL  j4;2350

o o 5 i [ e ..
6,5 ly Calidad de Servicio . | RU.C. 1803531803001
RODRIGUEZ OREJUELA JOA(quN AUT. SRI 1130223913

Matriz: Estados Unikios s/r y Paraguay [ g™Mp A4
Est. 003: Ceniro Av. 12 d Noviembre 01-7 ///Jl / / 20

y Abdén Caid nbato
03)2 4 95 ' “CONTRIBUYEMTE REGIMEN RIMPE"

SR.(ES]t
Direc.: [#) ? i‘ ; / Telf;

RUC/Cl: ! ?'/O di 6 ’FJ1 / Guiaremision: ____

JEDas

nl MM

'J‘fnc»ox/

/’\\ Sub-total % 3-141;2%\

FORMA DE PAGO /W [ suntotal 0%

EFECTIVO <

DINERG
ELECTRONKCO

TARJETA DE
CRED. / DEBC)

Descuenta

Sub-tatal

'\ VA il%j?l}l
. RME \_ Valor Total QA Q OOJ

GraRTAS Vinueza Quirola Nesior GecfieROC T8I3201530001 Fax 2625660 Aut 19023 Emmsion: 18/4ULIO 2022
N° 2001 al 3000 Véikdo hasta: 18/ JULIO 2023 ORIGINAL ADQUIRIENTE - COPIA: EMISOR

GTROS




0

'ﬂ 3> Facturacion Fisica » Valider de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

E
RUC Autorizacion \
1803531833007 1130223913
Tipo dovsmenta Nimero documento
Faciura 0G3-001-2850
Fecha amisign
1471172622
Ficecaments consultade so encuentra autorieado pos el SRE y deberd comtener fos iertes datos
RODRIGUEZ OREJUELA JOACQUIN HOTEL SAHRA INN
INGAMURCO S/N PARAGUAY CENTRO 01-700 ABDON CALDERCON
202304718 11023
o Fearg consulia no susienia iz exisiencia real de la fionsaccion, mivalida requnsitos de Henade dei documanta.

y que simpie. coelie omita, feiEes o engann en fa determimacion de la ebiigacian ributasia, pana eviar ol o

[EROTSERVEHER B Eat

v o hbertad

5OSENS SEncionads CCn 0ena gy

Articels 798 det Codigo Organice Integrat Penal.




FOR — CAF - RF - 06

Versién: 01
v
» Gobierno SN SUSTENTACION DE LA COMISION
1 del EnCusmitre
_ FACTURAS DE HOSPEDAJE ]
) No. De . * Presentacién de Factura
No. Fecha Nombre Comercial-” mmnm:a_ RUC . Valor Factura valida hasta validada en el sistema
. T 7 -~ st NO
14 :8& Sahra HOTEL 2850 (1803531803001 | 240.00 18/07/2023 - X \..\.\‘ -
TOTAL 240.00],~"
| FACTURAS DE ALIMENTACION |
No. De * Presentacion de Factura
No. Fecha Nembre Comercial _"mn.z:m RUC Valor Factura valida hasta validada en el sistema
s NO
TOTAL ]
TOTAL
SR. JOSE VILLAFUERTE
\.‘ h ._m /







LIOUIDACION DE LICENCIAS DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Ministerio del Deporte CUMPLIDAS

19-JV-DA-2022

APELLIDOS Y NOMBRES COMPLETOS NUMERQ DE CEDULA

Villafuerte Velez Jose Fortunato 1709503161

DESPACHO/SUBSECRETARIA/COORDINACION A LA QUE PERTENECE

Direccion Adrministrativa

TIEMPO COMISION
LUGAR DE LA COMISION ZONA NIVEL VALOR VIATICO : VALOR A CANCELAR
WIATICOS SUBSKT ALIMEM
Ambato A 200 S 80,00 4 S 320,00
5
$
5
Peajes/Pasajes/Combustible/Otros . 3
VALOR TOTAL 5 320,00
Valor a sustentar 70% S 224,00
V_a_lor sustentado $ 224,00
valor restante 30% s 96,00
VALOR VIATICO TOTAL 320,00
YALOR A TRANSFERIR 0,00
ANTICIPO DADO 320,00

VALOR A DESCONTAR 0,00






